
Zarządzenie Nr 46/2024 

Wójta Gminy Grunwald  

 z dnia 8 kwietnia 2024 r.  

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 39/2024 Wójta Gminy Grunwald z dnia 29 marca 2024 r.  

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Grunwald  

za 2023 rok           

 

 

 

Na podstawie art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872)  

 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Do Zarządzenia Nr 39/2020 Wójta Gminy Grunwald z dnia 29 marca 2024 r. w sprawie 

przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Grunwald za 2023 rok 

wprowadza się zmianę poprzez dodanie załącznika pn. „Stopień zaawansowania realizacji 

programów (zadań) wieloletnich”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Korektę sprawozdania, o której mowa w § 1 Wójt Gminy przekaże Radzie Gminy  

oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

 

 

 

Henryk Kacprzyk 

 

pełniący funkcję 

Wójta Gminy Grunwald 

 



 1 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Grunwald 
z dnia 8 kwietnia 2024 r.  

 
 
 

 
STOPIEŃ ZAAWANSOWANIA REALIZACJI PROGRAMÓW (ZADAŃ) WIELOLETNICH 

(rozpoczętych w roku 2023 lub latach poprzednich, a ich realizacja przypada na lata przyszłe)  
 
 
 

1. Program (zadanie) wieloletnie – Akademia malucha 
             Obowiązujący w latach: 2021-2023 

      Jednostka odpowiedzialna za koordynację/realizację: Urząd Gminy Grunwald 
Klasyfikacja budżetowa: 855 85516 - wydatki bieżące. 
Całkowita wartość projektu – 849 616,52 zł, w tym dotacja w wysokości 792 336,52 zł, 
natomiast wkład własny – 57 280,00 zł. 
Dokonane wydatki w roku 2021: 156 863,30 zł. 
Dokonane wydatki w roku 2022: 260 619,65 zł. 
Dokonane wydatki w roku 2023: 227 838,61 zł. 

             Realizacja rozpoczęła się 01.03.2021 r., zakończyła się -  30.09.2023 r.  
Cel: Zwiększenie szans na podjęcie lub powrót do pracy dla 25 mieszkańców Gminy 
Grunwald opiekujących się dziećmi do lat 3, wsparcie osób sprawujących opiekę nad dziećmi 
w aktywności zawodowej wyłączonych z rynku pracy i pracujących poprzez tworzenie 16 
miejsc opieki nad dziećmi do 3 lat i adaptację pomieszczeń 

2. Program (zadanie) wieloletnie – Wdrożenie cyfrowego systemu obsługi sieci 
wodociągowej w Gminie Grunwald 

             Obowiązujący w latach: 2019-2023 
      Jednostka odpowiedzialna za koordynację/realizację: Urząd Gminy Grunwald 

Klasyfikacja budżetowa: 010 01043 § 6057, 6059. 
Całkowita wartość projektu – 2 019 106,50 zł, w tym dotacja w wysokości 1 637 911,66 zł, 
natomiast wkład własny – 381 194,84 zł. 
Dokonane wydatki w roku 2019: 0,00 zł. 
Dokonane wydatki w roku 2020: 9 840,00 zł. 
Dokonane wydatki w roku 2021: 24 600,00 zł. 
Dokonane wydatki w roku 2022: 961 329,87 zł. 
Dokonane wydatki w roku 2023: 353 101,82 zł. 
Realizacja rozpoczęła się 30.09.2019 r. a zakończyła się -  31.10.2023 r.  
Cel: rozwój systemów oraz usług elektronicznych umożliwiających racjonalizację kosztów 
działalności po roku 2020. 

3. Program (zadanie) wieloletnie – Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Stębark – etap II oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kiersztanowo w 
Gminie Grunwald 

             Obowiązujący w latach: 2023-2024 
      Jednostka odpowiedzialna za koordynację/realizację: Urząd Gminy Grunwald 

Klasyfikacja budżetowa: 010 01044 § 6057, 6059. 
Całkowita wartość projektu – 1 812 968,36 zł, w tym dotacja w wysokości 1 477 537,04 zł, 
natomiast wkład własny – 335 431,32 zł. 
Dokonane wydatki w roku 2023: 850 120,44 zł. 
Realizacja rozpoczęła się 18.11.2022 r. a zakończy się -  31.10.2024 r.  
Cel: poprawa warunków życia wsi Stębark poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej o 
długości ok. 1,367 km oraz wsi Kiersztanowo poprzez budowę sieci wodociągowej o długości 
1,477 km. 

4. Program (zadanie) wieloletnie – Budowa sieci wodociągowej do Pacółtowa z 
przebudową SUW w Gierzwałdzie – etap I 

             Obowiązujący w latach: 2023-2024 
      Jednostka odpowiedzialna za koordynację/realizację: Urząd Gminy Grunwald 

Klasyfikacja budżetowa: 010 01043 § 6050, 6100. 



 2 

Całkowita wartość projektu – 4 749 223,00 zł, w tym kwota 1 800 000,00 zł z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 
Dokonane wydatki w roku 2023: 30 000,00 zł. 
Realizacja rozpoczęła się 22.11.2021 r. a zakończy się -  31.12.2024 r.  
Cel: budowa sieci wodociągowej na odcinku ok. 3 800 m oraz przebudowa SUW w zakresie 
robót modernizacyjno-budowlanych w celu zapewnienia bezpieczeństwa bezawaryjnego 
korzystania z wody pitnej dla mieszkańców Gminy Grunwald 

5. Program (zadanie) wieloletnie – Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Frygnowo 
             Obowiązujący w latach: 2023-2024 

      Jednostka odpowiedzialna za koordynację/realizację: Urząd Gminy Grunwald 
Klasyfikacja budżetowa: 600 60016 § 6057, 6059. 
Całkowita wartość projektu – 1 231 573,31 zł, w tym dotacja w wysokości 746 730,00 zł, 
natomiast wkład własny – 484 843,31 zł. 
Dokonane wydatki w roku 2023: 0,00 zł. 
Realizacja rozpoczęła się 31.07.2023 r. a zakończy się -  30.06.2024 r.  
Cel: poprawa dostępności komunikacyjnej poprzez budowę odcinka drogi gminnej 
wewnętrznej o długości 0,662 km. 

6. Program (zadanie) wieloletnie – Przebudowa i modernizacja dróg gminnych w 
miejscowości Dylewo w Gminie Grunwald 

             Obowiązujący w latach: 2023-2024 
      Jednostka odpowiedzialna za koordynację/realizację: Urząd Gminy Grunwald 

Klasyfikacja budżetowa: 600 60016 § 6050, 6370. 
Całkowita wartość projektu – 1 936 364,40 zł, w tym dotacja w wysokości 780 000,00 zł z 
Programu Polski Ład, natomiast wkład własny – 1 156 364,40 zł. 
Dokonane wydatki w roku 2023: 12 300,00 zł. 
Cel: Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Dylewo na działkach nr 115; 138; 3/9; 3/13. 
Całkowita długość planowanych do przebudowy odcinków dróg wynosi ok. 790,00 m. 

7. Program (zadanie) wieloletnie – Budowa drogi dla pieszych – chodnika z dwoma 
przejściami dla pieszych w Gierzwałdzie 

             Obowiązujący w latach: 2023-2024 
      Jednostka odpowiedzialna za koordynację/realizację: Urząd Gminy Grunwald 

Klasyfikacja budżetowa: 600 60016 § 6050. 
Całkowita wartość projektu – 325 524,96 zł, w tym dotacja w wysokości 241 417,60 zł z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, natomiast wkład własny – 84 106,77 zł. 
Dokonane wydatki w roku 2023: 0,00 zł. 
Cel: Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez budowę chodnika o długości 630 m z kostki 
betonowej o szerokości 2m wraz z dwoma przejściami dla pieszych.  

8. Program (zadanie) wieloletnie – Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem i zapleczem 
socjalnym przy Szkole Podstawowej w Szczepankowie 

             Obowiązujący w latach: 2023-2024 
      Jednostka odpowiedzialna za koordynację/realizację: Urząd Gminy Grunwald 

Klasyfikacja budżetowa: 801 80101 § 6050, 6370. 
Całkowita wartość projektu – 2 800 000,00 zł, w tym dotacja w wysokości 2 520 000,00 zł z 
programu Polski Ład, natomiast wkład własny – 280 000,00 zł. 
Dokonane wydatki w roku 2023: 0,00 zł. 
Cel: Celem głównym przedsięwzięcia inwestycyjnego jest utworzenie niezbędnej infrastruktury 
sportowo - edukacyjnej umożliwiającej rozwój kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i 
mieszkańców Szczepankowa oraz przyległych miejscowości. 

9. Program (zadanie) wieloletnie – Modernizacja infrastruktury kulturalnej i społecznej w 
miejscowości Mielno w Gminie Grunwald – etap I 

             Obowiązujący w latach: 2023-2024 
      Jednostka odpowiedzialna za koordynację/realizację: Urząd Gminy Grunwald 

Klasyfikacja budżetowa: 921 92109 § 6050, 6370. 
Całkowita wartość projektu – 2 300 000,00 zł, w tym dotacja w wysokości 2 215 622,51 zł z 
programu Polski Ład, natomiast wkład własny – 84 377,49 zł. 
Dokonane wydatki w roku 2023: 0,00 zł. 
Cel: Planowana modernizacja istniejącego budynku polega na zaadoptowaniu pomieszczeń 
na: salę konferencyjną z zapleczem socjalnym, świetlice wiejską, salę multimedialną oraz 
bazę noclegową i gastronomiczną. 

 


